w ramach Gdańskiego Programu Promocji Zdrowia i Przeciwdziałania Chorobom Cywilizacyjnym na lata 2017 

– 2020 oraz Programu wsparcia prokreacji dla mieszkańców Gdańska w latach 2017 – 2020. 

§ 2. Na realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego w ramach niniejszego konkursu  przeznacza się 

środki w wysokości 240 000,00 PLN, słownie: dwieście czterdzieści tysiące złotych, w tym: 

Wysokość środków, zaplanowanych na realizację zadań objętych konkursem w roku 2018 wynosi  

80 00,00 zł (słownie: osiemdziesiat tysiące złotych), 

Wysokość środków, zaplanowanych na realizację zadań objętych konkursem w roku 2019 wynosi